Januar:

05.01.
13.01.
13.01.
15.-21.

17.01.

Februar:

15.02.
16.02.

Marz:

01.03.
02.03.
08.03.
09.03.
10.03.
20.03.
22.03.
23.03.
28.03.
29.03.
31.03.

April:

30.04.

Termine 2024

JHV

Weihnachtsbaume einsammeln

Winterzauber

Allianzgebetswoche der Kirchen und

Gemeinden in Biebertal

Kirchencafé

Kirchencafé

JHV

Frankenbacher Augenblick

AH Team-Triathlon
JHV

JHV

Rock’n Roll Turnier
Kirchencafé

Film- u. Liederabend
JHV

Osterwirfeln
Karfreitagsgottesdienst

Ostergottesdienst

Tanz in den Mai

GV
FFW
FFW

Ev. Kirche + FeG

Ev. Kiche

Ev. Kirche
HuGvV

SPD

SV

FFW
Braueule
SV

Ev. Kirche
HuGV
SV
Braueule
FeG

FeG

FFW



Mai:
05.05.
19.05.

Juni:
07.-09.06.

08.06.
15.06.

Juli:

06.07.
August:
21.08.

24.08.
September:
14.09.

18.09.
Oktober:

03.10.
06.10.
16.10.
18.10.

November:
04.11.
16.11.
20.11.
20.11.

5 Jahre Turmfalken, Pfadfinder

Internationaler Museumstag

Pfadfinderlager
AH Turnier

Frankenbach stellt sich vor

Tagesfahrt AH

Sommerfest Kirchencafé

Cornholeturnier

Gehfussball Hessencup

Fahrt Kirchencafé

Backhaustreff rund ums Backhaus
Erntedankgottesdienst
Kirchencafé

Frankenbacher Augenblick

JHV & Terminabsprache
Frankenbacher Dart’s Open
Gemeinsamer Bus- u. Bettag

Krichecafé

FeG
HuGvV

FeG
SV

Alle Vereine & Kirchen

SV

Ev. Kirche

Braueuele

SV
Ev. Kirche

Braueule
FeG
Ev. Kirche
SPD

Vereinsgemeinschaft
Y

Ev. Kirche + FeG

Ev. Kirche



24.11.
30.11.
30.11.

Dezember:
08.12.
11.12.
14.12.
14.12.
24.12.
27.12.
28.12.
29.12.
31.12.

Trostgottesd. zum Ewigkeitssonttag FeG

Einstimmen in den Advent

Weihnachtsfeier

Adventsmarkt
Weihnachtsfeier Kirchencafé
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier Alte Herren
Heiligabendgottesdiente
Hlttengaudi am Brunnenplatz
Grenzgang

Grenzgang

Jahresabschlussgottesdienst

Ev. Kirche + FeG

Braueuele

alle Vereine + Kirchen

Ev. Kirche + FeG

FFW

SV

Ev. Kirche + FeG
Braueule

SV

HuGV

FeG



